ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisição de pneus, câmara de ar e protetores novos para uso de
veículos e máquinas da Prefeitura Municipal. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Presencial nº 00008/2015.DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião
de Lagoa de Roça: 02050.12.361.1006.2013 - 02050.12.361.2002.2015 -
02050.12.361.2002.2016 - 02050.12.361.2002.2017 - 02070.15.122.1007.2034
02080.20.122.1008.2038 - 02090.08.122.1009.2042 - SOCIAL 02110.10.301.2007.2024 -
02110.10.302.2019.2066 - 02110.10.304.2007.2032 - 02120.08.243.2017.2043 -
02120.08.244.2016.2050 - Elemento de Despesa: 33.9030.0000 FONTES 000 - 001 -
002 - 019 – 015 VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2015 PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e:
CT Nº 00023/2015 - 27.04.15 - Auto Center - R$ 219.338,00